[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	07 июля 2022 г.

	№
	1375

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                    04 апреля 2022 г. № 596 «Об утверждении состава согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования городского округа «Ухта»
Руководствуясь статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением администрации МОГО «Ухта» от 11.03.2021 № 580 «Об утверждении регламента работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования городского округа «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от                         04 апреля 2022 г. № 596 «Об утверждении состава согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования городского округа «Ухта» (далее - постановление) следующего содержания:

- приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
Глава МОГО «Ухта» - руководитель
администрации МОГО «Ухта»

    М.Н. Османов
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 07 июля 2022 г. № 1375
«Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 04 апреля 2022 г. № 596

СОСТАВ

согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования городского округа «Ухта»

	АРТЕМЬЕВ П.П.
	-
	первый заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта, председатель комиссии

	ДОМАШКИН С.А.
	-
	начальник Управления архитектуры, градостроительства и землепользования-главный архитектор  администрации МОГО «Ухта», заместитель председателя комиссии

	МОРОЗОВА Е.В.
	-
	заместитель начальника Управления архитектуры, градостроительства и землепользования администрации МОГО «Ухта», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	БОДРОВА А.Н.
	-
	уполномоченное лицо СНТ «Нейтрон»                                 (по согласованию)

	ГАЙНУТДИНОВА С.К.
	-
	уполномоченное лицо СОТ «Дружба-1»                                    (по согласованию)

	ГУВА Г. Г.
	-
	Заместитель начальника территориального управления г. Ухты филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике Коми (по согласованию)

	ИЛЬЮШИНА З.П.
	-
	уполномоченное лицо СНТ «Парма» (по согласованию)

	МОИСЕЕВ Б.А.
	-
	уполномоченное лицо СНТ «Поиск» (по согласованию)

	МУРАШИНА Е.Н.
	-
	начальник Ухтинского межмуниципального отдела Управления Росреестра по Республике Коми                                                (по согласованию)

	ОРЛОВА В.Г.
	-
	уполномоченное лицо СНТ «Морошка»                                            (по согласованию)

	ПЕРЦЕВ Н.Т.
	-
	начальник отделения - руководитель центра кадастровых работ и инженерно-геодезических изысканий Сыктывкарского отделения Филиала

	ПОТАПОВА Е. А.
	-
	Ведущий инженер ОД и ОУД филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике Коми (по согласованию)

	ПОТАПОВ А.С.
	-
	уполномоченное лицо СОНТ «Локомотив»                                     (по согласованию)

	ХАЕРОВА Т.Л.
	-
	уполномоченное лицо СНТ «Сосновый бор»                                             (по согласованию)

2
	ХАНДЕШИНА Е.М.
	-
	начальник отдела земельных отношений Комитета Республики Коми  имущественных и земельных отношений (по согласованию)

	ЧУРИКОВА Л.В.
	-
	заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации                         МОГО «Ухта»

	-
	уполномоченное лицо СНТ «Недра-80»                                              (по согласованию)

___________________»